CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………, ngày…….tháng….. năm 2019

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

Kính gửi:              Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

Tên cá nhân/Tổ chức:………………………………….….…………………………………………...

CMND/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu/GCNĐKKD số:…………….…….......................................

Cấp ngày: .…/……/…..…....... tại..........................................................................................................

Địa chỉ: ………………………………….………………..……………………………………………

Tổng số cổ phần sở hữu: ………………………………..…………………………………………......

(Bằng chữ: …………………………………………………..………………………...…………………….…..)

Tổng số cổ phần được ủy quyền (nếu có): ………….…………………………………………………

(Theo Giấy ủy quyền đính kèm)

Xin xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Chứng

khoán Bảo Việt tổ chức vào ngày 20 tháng 06 năm 2019, tại Khách sạn Mường Thanh, số 78 phố

Thợ Nhuộm, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Xin lưu ý:  Đề nghị Cổ đông vui lòng Fax Giấy xác nhận này theo số: Fax: +84 24 3928 9888 và gửi bản chính về địa

chỉ sau: Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt, Số 72 Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội.